Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я     О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й    М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й    Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 32/6

19 ноября 2014 г.                        				                                  г. Киренск

«Об утверждении структуры
Думы Киренского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Думы Киренского района, утвержденного решением Думы Киренского района от 21 сентября 2005 года №120-4, ст.26, ст.29 Устава муниципального образования Киренский район

ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Думы Киренского муниципального района в соответствии с приложением №1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Киренского
муниципального района                                                                               П.М. Пашкин